Nº 135, sexta-feira, 17 de julho de 200964 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 449, DE 15 DE JULHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI do art. 35 do Regimento Interno, ad referendum do
Órgão Especial e tendo em vista o constante do Processo Virtual Nº
505.325/2008-0, resolve:

Readaptar, com fundamento no § 2º do art. 24 da Lei
8.112/90, o servidor DANIEL BRAGA LIMA, no cargo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, em vaga decorrente da vacância do cargo ocupado
pelo ex-servidor Josiel Pinto Magrini, declarando-se vago o cargo de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança Ju-
diciária, anteriormente ocupado.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 492, DE 16 DE JULHO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.886/2009-3, resolve:

Dispensar a servidora PAULA ALENCAR CAMPOLINA,
código 46387, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar, com efeitos a
contar de 6 de julho de 2009, tendo em vista seu pedido de va-
cância.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO